

Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov §2-12 avgir Orkanger Idrettsforenings kontrollutvalg sin beretning.

Kontrollutvalgets oppgave er å kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Orkanger Idrettsforenings vedtekter.

Kontrollutvalget har hatt tre møter mellom årsmøtet i 2024 og årsmøtet i 2025.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått hovedstyrets protokoller og avdelingenes protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra daglig leder og styrets leder.

Vi har gått gjennom hovedstyrets årsberetning og er forelagt styrets innstilling til årsregnskap for 2024. OIF hadde 31.12.2024 1850 medlemmer. Årsregnskapet viser et håndterbart underskudd på kr 44.344 som belastes den frie egenkapitalen som pr 31.12.2024 er kr 4.574.631.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av OIF:

OIF-regnskapet føres av autorisert regnskapsfører gjennom avtale med Optimal regnskap, og årsmøtet har valgt RMS Norge som revisor. Styret har oppnevnt styrets nestleder som økonomiansvarlig i tråd med OIFs vedtekter og organisasjonsplan.

OIF har alle nødvendige forsikringer i orden gjennom avtale med Gjensidige.

Kontrollutvalget har siden 2022 kommentert manglende føring av møteprotokoller i noen avdelinger og manglende signering. Daglig leder opplyser at system for digital signering har vært utprøvd av hovedstyret og målsettingen har vært at dette gjennomføres i alle avdelinger i løpet av 2024. Dette er ikke gjennomført, men er i prosess.

Alle OIFs avdelinger med valgt styre har levert protokoller: Håndball, Turn, Fotball, Orientering, Svømming og Ulvåshytta. Atlet og Friidrett har ikke hatt valgt styre i 2024 og dermed ingen styreprotokoll. Ski har heller ikke i 2024 hatt valgt styre, men daglig leder Anders Rotstigen Skjøld har fungert som administrativ leder. I tillegg har OIF tre operative avdelinger – Stikomiteen, løypekjørerne i Ulvåsmarka og OIF Anlegg («Garasjegjengen») som gjør uvurderlig frivillig innsats med vedlikehold og daglig drift av Idrettsparken og turløypene i Ulvåsmarka sommer og vinter. Dette arbeidet dokumenteres og beskrives i hovedstyrets protokoll.

Alle forventede protokoller for 2024 er levert for gjennomgang og arkivering.

Kontrollutvalget vil bemerke:

- Alle protokoller er levert innen fristen som ble satt til 10.januar, bortsett fra Fotball-avdelinga som ikke leverte sine styreprotokoller før utgangen av februar.
- Protokollene er mangelfulle når det gjelder oversikt over frammøte, meldt forfall og signering.
- Kontrollutvalget vil også kommentere at antall møter er lavt (6 stk) med tanke på antall aktive, trenere og arrangement.
- Kontrollutvalget vil kommentere sak 16-24 og sak 23-24 som gjelder politiattester. Begge vedtakene er likelydende, men det konkluderes ikke med at fotball har revidert sin oversikt over framviste politiattester for inneværende sesong. Iflg vedtakene virker det som det er fotball-trenerne som har ansvaret for innlevering av politiattester, men det er fotballstyret

som har ansvar for å innhente politiattester. Dette er en svært viktig sak for OIF og det forventes at saken om politiattester blir ordnet med en gang og at fotballstyret framlegger attestene for hovedstyret.

Forvaltningskontroll:

Arbeidet i IKAS

Et årsmøtevedtak fra 2022 sier at «Årsmøtet ber hovedstyret jobbe videre med å initiere omstrukturering av IKAS, og at hovedstyret prioriterer dette arbeidet i den kommende perioden.» Kontrollutvalget er orientert fra daglig leder om at arbeidet med omstrukturering av IKAS tar langt mer tid enn ønsket. I 2024 har OIF-styret forhandlet seg fram til en vedlikeholdsstrategi for IKAS sine anlegg som gagnar OIF.

Kontrollutvalgets anbefaling:

Arbeidet med omstrukturering av IKAS må være en pågående prosess. Kontrollutvalget vil bemerke hvor viktig dette arbeidet er med tanke på at IKAS er et aksjeselskap der OIF har 40% av aksjene og har stor interesse av at selskapet har god drift og oversiktlig økonomi.

Politiattester

Kontrollutvalget ser på manglende dokumentasjon på oppfølging av politiattester i fotball som alvorlig.

Kontrollutvalgets anbefaling:

Kontrollutvalget forventer at hovedstyret sørger for at NIFs regler for politiattester blir overholdt for alle avdelinger i OIF og at saken settes på hovedstyrets dagsorden slik at kontrollutvalget ser dette gjennom vedtak.

Kontrollutvalgets konklusjon:

Kontrollutvalgets konklusjon er at OIF-styret har utført de oppgavene som det er tillagt etter vedtektene og vi anbefaler at styrets beretning og Orkanger Idrettsforenings årsregnskap for 2024 godkjennes av Årsmøtet med de anbefalinger vi har gitt. Kontrollutvalget viser til de to konkrete anbefalingene som gjelder IKAS og politiattester.

Orkanger 20.03.2025

For Kontrollutvalget



Helge Sødahl
leder



Marit Mjøen